
说明：

1.

应缴存人数是指行政事业单位干部、职工、教职员工、医护人员及各
类企业在职职工。

2.

应缴存人数以省统计局
2009

年《统计年鉴》的数据为准（电业及铁路人
员不在此内）。

单位
市直
河区
平桥区
罗山县
光山县
潢川县
固始县
商城县
新县
淮滨县
息县
合计

应缴存人数
47217

32512

47290

33392

30644

40571

53781

30576

18853

36245

32839

403920

实际缴
存人数
37833

16496

23678

16690

18415

11665

26553

12706

11132

14348

3741

193257

覆盖率
80.13%

50.74%

50.07%

49.98%

60.09%

28.75%

49.37%

41.56%

59.05%

39.59%

11.39%

47.85%

其中：教职
员工覆盖率
92.63%

59.67%

8.51%

83.36%

77.84%

18.59%

87.16%

73.23%

91.37%

81.91%

2.40%

52.62%
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项目名称
信阳市百花园区九大区域数字化
监控系统工程招标控制价
信阳市百花园数字化监控系统工
程招标控制价
信阳市规划展示馆室外景观工程
预算
信阳市国土地质博物馆室外景观
及电气等工程预算
信阳市河区城市内河二期治理
工程招标控制价
信阳市百花之声智能化系统工程
招标控制价
信阳市百花之声四、五区会议系统
工程招标控制价
信阳市行政服务中心门房工程招
标控制价
信阳市羊山新区内河青龙河段治
理工程招标控制价
信阳市国土地质博物馆室外夜景
照明工程招标控制价
信阳市百花城规划展示馆外部亮
化工程招标控制价
信阳市百花馆夜景照明安装工程
招标控制价
信阳市百花之声夜景照明安装工
程招标控制价
信阳市平桥区电西沟内河治理工
程招标控制价
信阳市新五大道西段市政工程招
标控制价
信阳市百花会展弱电系统工程招
标控制价
信阳市琴桥至二号橡胶坝景观建
设工程招标控制价
信阳市百花会展气体灭火系统工
程招标控制价
信阳市河区五里沟

5

座桥涵工程
招标控制价
信阳市航空东路至———琵琶山污水
提升泵站污水管道工程招标控制价
信阳市百花之声天燃气安装工程
招标控制价
信阳工业城航天路道路工程
决算
信阳市行政办公楼楼宇亮化工程
决算
信阳市行政中心自行车棚工程决算
信阳市百花会展中心土方平整

Ⅰ

标段工程决算
信阳市关桥桥底美化、亮化工程决
算
信阳市河北岸道路北侧绿化带
工程决算
信阳市羊山新区写字楼附楼六内
装饰工程决算
信阳市行政中心室外硬化工程决
算
信阳市行政办公区铁艺围栏

Ⅰ

标
段工程决算
信阳市行政办公区铁艺围栏

Ⅱ

标
段工程决算
信阳市污水处理厂新建巴氏流量
槽工程决算
信阳市中心城区内河治理平西沟
工程财务决算

送审单位
信阳市城市管理综合
执法局
信阳市城市管理综合
执法局
信阳市城乡规划管
理局
信阳市国土资源局
信阳市河区城市内
河治理工作指挥部
信阳市羊山新区百花
之声项目建设指挥部
信阳市羊山新区百花
之声项目建设指挥部
信阳市行政服务中心
办公室
信阳市羊山新区财
政局
信阳市国土资源局
信阳市城乡规划管
理局
信阳市文化新闻出
版局
信阳市羊山新区百花
之声项目建设指挥部
信阳市中心城区内河治
理工作指挥部办公室
信阳市羊山新区财
政局
信阳市百花会展项目
筹建指挥部办公室
河区河开发清淤
清土景观建设指挥部
信阳市百花会展项目
筹建指挥部办公室
信阳市中心城区内河治
理工作指挥部办公室
信阳市城市管理综合
执法局
信阳市羊山新区百花
之声项目建设指挥部
信阳市信阳工业城管
理委员会
信阳市机关事务管
理局
信阳市机关事务管
理局
信阳市百花会展项目
筹建指挥部办公室
信阳市交通运输局
信阳市河区河北
岸开发建设指挥部
信阳市羊山新区财
政局
信阳市行政服务中心
信阳市机关事务管
理局
信阳市机关事务管
理局
信阳市城市管理综合
执法局
信阳市中心城区内河治
理工作指挥部办公室

审结时间
2010.4.7

2010.4.7

2010.4.7

2010.4.7

2010.4.7

2010.4.7

2010.4.16

2010.4.16

2010.4.16

2010.4.21

2010.4.21

2010.4.21

2010.4.21

2010.4.21

2010.4.21

2010.4.21

2010.5.4

2010.5.4

2010.5.4

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

2010.5.20

送审金额

46,529,646.99

694,036.50

562,006.88

7,614,147.89

1,129,620.62

1,409,205.00

18,856,112.05

10,936,787.04

1,076,005.13

1,818,076.22

167,427.34

40,975,292.72

审定金额
744,461.51

1,969,737.09

2,584,448.61

2,513,555.40

15,932,360.49

286,609.47

5,912,615.75

44,118.15

499,738.82

856,853.49

812,754.89

3,128,296.76

1,373,528.46

28,755,087.57

10,796,110.88

17,969,101.05

15,597,650.57

776,212.97

2,617,050.19

329,892.53

547,000.70

24,781,270.51

631,768.42

463,348.05

6,680,338.27

921,337.50

968,752.91

13,839,383.34

6,197,918.53

963,623.26

1,300,927.58

143,142.40

24,006,220.39

审减金额

21,748,376.48

62,268.08

98,658.83

933,809.62

208,283.12

440,452.09

5,016,728.71

4,738,868.51

112,381.87

517,148.64

24,284.94

16,969,072.33

关于2010年4月至6月份市级财政投资项目评审结果的公示

为增加财政投资评审工作的透明度，体现公开、公正、公平的原则，进一步提高评审工作质量，现将
2010

年
4

月至
6

月份市级财政投资项目评审结果予以公示，公示时间一周，欢迎社会各界和个人监督。

监督电话：

6699086 6699071

信阳市财政局
2010

年
7

月
7

日
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项目名称
信阳市大拱桥路电力线路改造
工程招标控制价
信阳市行政办公区北院淋浴房太
阳能热水安装工程招标控制价
信阳市国土地质博物馆布展工
程招标控制价
信阳市羊山中学塑胶运动场工
程招标控制价
信阳市京港澳高速公路信阳工
业城连接线工程招标控制价
信阳市百花会展中心变配电室
电器设备安装工程招标控制价
信阳市工业城义阳大道市政工
程招标控制价
信阳市工业城火车轮西边规划
路市政工程招标控制价
信阳市百花之声宴会厅厨房设
备购置与安装工程招标控制价
信阳市羊山中学室外道路、给
水、雨污水管道工程招标控制价
信阳市规划展示馆电梯购置与
安装工程招标控制价
信阳市上天梯管理区商务区景
观工程招标控制价
信阳市上天梯管理区商务区河
道整治工程招标控制价
信阳市上天梯管理区珍珠南路
道路工程招标控制价
信阳市上天梯管理区行政路道
路工程招标控制价
信阳市上天梯管理区滨河路道
路工程招标控制价
信阳市上天梯管理区土城大道
道路工程招标控制价
信阳市上天梯管理区天梯路道
路工程招标控制价
信阳市上天梯管理区新村路道
路工程招标控制价
信阳市上天梯管理区创业路（含
连接线）及附属工程招标控制价
信阳市申泰市场改造项目拆迁
安置补偿费预算
信阳市大融信公司（

2008-901

）

地块“五通一平”工程费用决算
信阳市国土地质博物馆桩基及
地下室土石方工程决算
信阳市中心城区内河一期三项
扫尾工程决算
信阳市河北岸沿河大道平桥
段降坡等工程决算
信阳工业城振兴街（平东
路———航天路）工程决算
信阳百花城土方工程决算
信阳市河旅游码头及河南
岸亲水平台公用设施工程决算
信阳市羊山新区政和公务员小
区
A

区
1#

—

5#

楼工程决算
信阳市河区柳谭公路拓宽改
建工程决算

合计

送审单位
信阳市六城联创大拱桥路综
合整治工作领导小组办公室
信阳市机关事务管理局

信阳市国土资源局

信阳市教育局

信阳市交通运输局
信阳市百花会展项目筹建
指挥部办公室
信阳市信阳工业城财政局

信阳市信阳工业城财政局
信阳市羊山新区百花之声
项目建设指挥部
信阳市教育局

信阳市城乡规划管理局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
信阳市上天梯非金属矿管
理区财政局
河南省水利第二工程局

信阳市国土资源局

信阳市国土资源局
信阳市中心城区内河治理
工作指挥部办公室
信阳市平桥区河治理指
挥部
信阳市信阳工业城财政局

信阳市城乡规划管理局

信阳市水利局

信阳市羊山新区财政局

信阳市河区人民政府

审结时间
2010.5.27

2010.5.27

2010.5.27

2010.6.13

2010.6.13

2010.6.13

2010.6.13

2010.6.13

2010.6.22

2010.6.22

2010.6.22

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

2010.6.30

送审金额

4,583,957.42

1,543,160.29

5,958,153.59

3,720,983.43

6,086,506.65

6,983,026.09

1,370,158.80

18,965,626.34

36,003,211.58

216,983,148.57

审定金额
2,172,268.32

329,819.13

14,351,056.42

8,187,442.89

35,114,179.39

1,826,642.93

19,525,061.03

17,680,245.65

3,717,038.76

5,028,085.59

1,870,000.00

1,632,491.21

5,483,689.35

4,995,866.80

5,883,662.72

4,479,895.36

9,476,877.46

7,960,302.59

5,566,379.87

9,392,122.68

23,909,509.20

1,174,237.65

1,172,175.11

3,671,883.78

3,432,415.06

4,508,856.01

4,655,384.81

947,522.00

17,455,842.86

29,945,753.84

450,491,924.98

审减金额

3,409,719.77

370,985.18

2,286,269.81

288,568.37

1,577,650.64

2,327,641.28

422,636.80

1,509,783.48

6,057,457.74

69,121,046.29

我市党政考察团赴洛阳市考察

本报讯（记者张泽元）

7

月
7

日至
8

日，在市委常委、常务副市长
李广胜，市政府副市长张明春的带
领下，我市党政考察团赴洛阳市考
察产业集聚区和重点项目建设情
况。洛阳市市委常委、常务副市长
吴中阳， 市政府副市长杨炳旭，市
长助理罗慧陪同考察。市政府秘书
长刘世华和潢川经济开发区、信阳
工业城、羊山新区、上天梯管理区、

市委政研室、市发改委、市国土资
源局、市城乡规划局、市环保局、市
财政局、市工业与信息化局、市统
计局、市商务局、市住房与城乡建

设局、 市人力资源与社会保障局、

市科技局、 市国资委及市委办公
室、市政府办公室有关负责同志参
加了考察。

今年以来，洛阳市认真贯彻落
实中央、省宏观调控政策，积极推
动产业结构调整，加快转变经济发
展方式，全市经济延续了企稳回升
的发展势头，向好态势进一步得到
巩固。一季度，全市实现生产总值
472.3

亿元，同比增长
17.2%

，分别
高于全国、 全省

5.3

个百分点和
1.5

个百分点。今年前
5

个月，

17

家省级
产业集聚区实现营业收入

1106

亿

元、税收
56.9

亿元、固定资产投资
208.5

亿元， 同比分别增长
56%

、

49%

和
130%

。

李广胜一行冒雨考察了洛阳
市高新技术产业集聚区和洛龙产
业集聚区的五个重点项目：中船重
工
725

研究所年产
5000

吨钛合金工
程项目、 洛阳北方玻璃

SM-NG-X

节能型玻璃钢化项目及
NGC-X

低
辐射镀膜玻璃项目、 新洛轴项目、

四季沐歌太阳能热利用项目和阿
特斯光伏电力项目。

据市发改委主任熊开程介
绍，建设产业集聚区是省委、省政

府作出的重大决策，其主要内容就
是企业项目集中布局、产业集成发
展、资源集约利用、功能集合构建、

人口向城市转移。近期，省里为了
推动这项工作，组织了几次学习观
摩活动，各地市触动很大。因此，市
委、市政府决定分

11

个组，所有市
级领导干部全部参加，到外地参观
学习，亲身感受发达地区在产业集
聚区建设方面好的经验和做法，进
一步统一思想， 提出更好的措施，

努力把我市的产业集聚区建设得
更好。

参观时， 潢川经济开发区、

信阳工业城、羊山新区、上天梯
管理区有关负责同志表示，通过
参观学习，认识到了工作中的不
足，回去后将对照差距，认真总
结， 拿出切实可行的具体措施，

推动我市的产业集聚区建设向
更高层次迈进。

7

月
8

日，由市委
宣传部、 市文明办、

市教育局、市文化新
闻出版局举办的信
阳市第十七届青少
年爱国主义读书教
育活动演讲比赛暨
第十八届青少年爱
国主义读书教育活
动启动仪式举行。来
自我市八县两区的
25

名选手参加了比
赛。图为选手参加比
赛时的情景。

本报记者
黄铎摄

住房公积金政策系列宣传（九）

一、住房公积金缴存对象。根据国务
院《住房公积金管理条例》规定，财政供
给（含差供）行政事业人员、教师、医护人
员、自收自支单位人员、乡镇机关干部职
工、 各类企业人员均应建立住房公积金
制度。

二、住房公积金缴存方式。住房公积
金
50%

由个人缴纳，

50%

由单位补贴（财政
供给人员单位补贴部分应纳入本级财政
预算，由财政负担）。我市住房公积金月缴
存额为单位和个人分别按上年月平均工
资总额的

8%

计算， 这两部分以及产生的
利息均归个人所有。 如某缴存者月工资
2000

元，每月从工资中扣缴
160

元，单位补
贴
160

元，合计
320

元及利息均归该缴存者
所有。

三、缴存住房公积金可享受住房公积
金贷款。凡连续足额缴存住房公积金一年
以上的，可享受住房公积金低息贷款，今年
6

月上调后，夫妻双方均建立住房公积金的
最高可贷

28

万元，一方建立住房公积金的
最高可贷

16

万元，

5

年含
5

年以下，贷款年利
率为

3.33%

，

5

年
～30

年， 贷款年利率为
3.87%

，远低于商业贷款利率，办理公积金
贷款，住房公积金管理部门不收取任何费
用。

每
10

万元住房公积金贷款与商业性
贷款（

2008

年
12

月
23

日央行公布的基准利
率）还本付息差额对照表（等额本息还款
方式）

四、 对有条件建立而拒不建立的单位
将依法进行处罚。

国务院《住房公积金管理条例》规定，

单位拒不为本单位人员缴存住房公积金
的，由住房公积金管理中心责令限期缴存，

逾期仍不缴存的，申请人民法院强制执行，

并处以
1

万元以上
5

万元以下的罚款。

享受住房公积金政策是广大干部职工
的合法权利， 单位为其建立住房公积金制
度是单位应尽的义务。

今年市住房公积金管理中心运用行政
和法律手段，加大归集力度，全面落实省、

市政府下达的住房公积金归集工作责任目
标， 实现今年财政供给单位全面建立住房
公积金制度。 强力推进企业建立住房公积
金制度， 对有条件建立而拒不建立的各类
企业，依据国务院《住房公积金管理条例》

申请处罚一批，强制执行一批，切实维护广
大干部职工的合法权益。

市住房公积金管理委员会办公室
2010

年
7

月
7

日

关于落实《河南省2010年安全发展行动计划》

做好防雷安全隐患排查治理工作的公告

为全面落实河南省政府关于
《河南省

2010

年安全发展行动计
划》提升对防雷安全的认识，加强
我市雷电灾害防御工作，规范全市
防雷减灾安全管理，最大限度地减
少雷电灾害事故发生，保护国家利
益和人民生命财产安全，根据《气
象法》、《气象减灾防御条例》和“信
阳市安委会落实安全发展行动计
划实施方案的通知”要求，信阳市
气象局、信阳市安全生产监督管理
局从公告之日起在全市范围内开
展防雷、 防静电安全执法检查工
作，现将具体事宜公告如下：

1.

检查排查范围：易燃易爆和
危险品的生产、 贮存销售场所；重
要公共设施和公众聚集场所，包括
各类通信设施、网络系统、计算机
设备、广播电视、车站、宾馆饭店、

学校、网吧、旅游景区、娱乐场所、

医疗卫生、金融证券等公共服务机
构的主要设施及高层建筑、国家重
点建设项目等。

2.

依法查处内容：

(1)

无证或超
出资质范围从事防雷装置设计、施
工或检测的；

(2)

违反建设项目防
雷装置“三同时”

(

新建建筑物及附

属设施的防雷装置要与主体工程
同时设计、同时施工、同时投入使
用

)

的；

(3)

防雷装置未经验收擅自
投入使用的；

(4)

对不合格的防雷
装置拒不整改或遭受雷击灾害隐
瞒不报的；

(5)

中小学校防雷安全
隐患排查治理不到位的。

3.

加强对雷电灾害的调查、统
计与鉴定工作。在遭受雷电灾害时，

各有关单位和个人应及时报告市
防雷中心，并协助做好雷电灾害调
查、鉴定和处理工作。重大雷电灾情
或年度雷电灾情，要向当地人民政
府、安监部门和气象部门报告。

4.

新
(

改、扩
)

建建筑物防雷工
程应依法办理设计审核和竣工验
收等行政审批手续。

5.

气象、安监执法检查组将对
全市各单位防雷减灾安全工作进
行执法检查，对拒绝检查或存在安
全隐患拒不整改或遭受雷电灾害
隐瞒不报的，将依法追究责任人的
相应民事、行政、刑事责任。

特此公告
信阳市气象局

信阳市安全生产监督管理局
2010

年
7

月
5

日

年限

5

10

20

30

商业性
5.76

5.94

5.94

5.94

公积金
3.33

3.87

3.87

3.87

商业性
1922.1

1107.2

713

595.7

公积金
1811.6

1006.3

599.2

470

商业性
115326

132864

171120

214452

公积金
108696

120756

143808

169200

两种贷款
总利差
6630

12108

27312

45252

年利率（

%

）

月还款额 本息总额

全市住房公积金制度建立情况进度表


